LEI  Nº  2.829,  DE  02  DE  JUNHO  DE  2009LEI  Nº  2.829,  DE  02  DE  JUNHO  DE  2009LEI  Nº  2.829,  DE  02  DE  JUNHO  DE  2009LEI  Nº  2.829,  DE  02  DE  JUNHO  DE  2009

                    Autoriza a Prefeitura Municipal de Santa RitaAutoriza a Prefeitura Municipal de Santa RitaAutoriza a Prefeitura Municipal de Santa RitaAutoriza a Prefeitura Municipal de Santa Rita
                    ddddo Passa Quatro a celebrar convênio de   cooo Passa Quatro a celebrar convênio de   cooo Passa Quatro a celebrar convênio de   cooo Passa Quatro a celebrar convênio de   coo----
                    peração técnica com o Governo do Estado  deperação técnica com o Governo do Estado  deperação técnica com o Governo do Estado  deperação técnica com o Governo do Estado  de
                    São Paulo, através da Secretaria de Estado daSão Paulo, através da Secretaria de Estado daSão Paulo, através da Secretaria de Estado daSão Paulo, através da Secretaria de Estado da
                    HaHaHaHabitação.bitação.bitação.bitação.

                DR.AGENOR MAURO ZORZI, DR.AGENOR MAURO ZORZI, DR.AGENOR MAURO ZORZI, DR.AGENOR MAURO ZORZI, Prefeito Municipal da
Estância de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    FAZ SABERFAZ SABERFAZ SABERFAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

                ARTIGO 1º ARTIGO 1º ARTIGO 1º ARTIGO 1º ----    Fica o Executivo Municipal autorizado a
assinar com o Estado de São Paulo, por meio da Secretaria da Habitação, o
convênio de cooperação técnica para a execução do Programa Estadual de
Regularização de Núcleos Habitacionais - CIDADE LEGAL.

    ARTIGO 2º ARTIGO 2º ARTIGO 2º ARTIGO 2º ----    Os encargos que a Prefeitura vier a
assumir no referido convênio correrão por conta de verbas próprias constantes no
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

    ARTIGO 3º ARTIGO 3º ARTIGO 3º ARTIGO 3º ----    Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do
Passa Quatro, 02 de junho de 2009.

      DR.AGENOR MAURO ZORZIDR.AGENOR MAURO ZORZIDR.AGENOR MAURO ZORZIDR.AGENOR MAURO ZORZI
                           PREFEITO MUNICIPAL   PREFEITO MUNICIPAL   PREFEITO MUNICIPAL   PREFEITO MUNICIPAL

                Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 02 de junho
de 2009.

            JOSÉ LUIZ MODAJOSÉ LUIZ MODAJOSÉ LUIZ MODAJOSÉ LUIZ MODA
                          CHEFE DE GABINETE  CHEFE DE GABINETE  CHEFE DE GABINETE  CHEFE DE GABINETE